[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2020    № 11

О признании утратившим силу постановление Администрации        Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 15 августа 2013 г. № 29

        В соответствии с Законом Смоленской области от 30 апреля 2015 г. № 33-з «О регулировании отдельных вопросов, связанных с деятельностью народных дружин на территории Смоленской области»,
Администрация Липовского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 15 августа 2013 г.  № 29 «О внесении изменений в постановление Администрации Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 04.07.2013 № 22».
      2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                                             Глава муниципального образования
Липовского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                     Г.И. Мамонтов

image1.png